
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

高宮浄水場　沈でん池遮光ネット取替修理

福岡市南区大池２丁目１８－１

H21.10.28～H22.01.25

機械

（株）九州設備公社　代表取締役　　　　　　城戸　善幸

博多区博多駅東１丁目３─１０

 7,687,050

 8,879,850

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）九州設備公社

（有）ニシコー

ニチゾウ九州サービス（株）

三笠エンジニアビルグ（株）

三笠特殊工業（株）

産興電機工業（株）

西戸崎興産（株）

大管工業（株）

大蔵機械（株）

普賢工業（株）

 7,321,000

 7,321,000

 

 7,321,000

 7,321,000

 8,450,000

 8,450,000

 7,321,000

 7,321,000

 7,321,000


